
ZL 01 OPR 2 Zemní a bourací práce

ZL 02 OPR 1 Změna sanačních prací - dodatečná sanace zdiva

ZL 03 Změna velikosti okna D/22

ZL 04 OPR 4 Změna skladeb podlah - FERMACELL

ZL 05 OPR 1 Úprava krovu

ZL 06.1 připr. Podkladní betony - příčky

ZL 06.2 Demolice, příčky, dozdívky

ZL 07 přípr. Doplnění kanalizace

ZL 08 přípr. Střešní průchodky ERGO

ZL 10 přípr. Dětská sedací souprava - doplnění 2 kpl

ZL 12 přípr. MaR

ZL 13 přípr Dělící příčky dětských WC

ZL 14 přípr. Markýzorolety a makýzy

ZL 15 přípr. Elektro - hromosvod

ZL 16 OPR 4 Terasa

ZL 17 přípr. Samozavírače

ZL 19 připr. Obložení v tělocvičně

ZL 20 přípr. Požární roleta na okno D22 1ks

ZL 21.1-5 přípr. Elektro SILNO+SLP více a méněpráce

ZL 24 přípr. Protipožární klapky

ZL 25 přípr. Změna vnitřních žaluzií  za látkové rolety

ZL 26 Omítky vnitřní - nadspotřeba

ZL 29 Čistící prostředky Gastro

ZL 30 Dřez pro m.č. 1.33 Prádelna

ZL 31 Vlajkové stožáry

ZL 32 Autonomní hlásič a detektor kouře

ZL 36 Nátěr ock. Schodiště do tělocvičny

ZL 38 Změna dlažby okap. chodníku na 50x50x5

ZL 39 Změna půdního výlezu

ZL 41 Změna světlovodů

ZL 42 Doplň elektromag.D13L

ZL 43 Odpořet T10 a OV24

SUMA -9 184 986,39 10 275 674,07 65 589 687,68 

ROZDÍL VP A MP

Původní cena díla bez DPH 64 499 000 Kč

DPH 21 % 13 544 790 Kč

Celková cena díla vč, DPH 21% 78 043 790 Kč

Nová cena díla celkem bez DPH 65 589 687,68 Kč

DPH 21% 13 773 834,41 Kč

Nová cena díla celkem vč. DPH 21% 79 363 522,09 Kč

V Brně dne 13. 10. 2022 Ing Ondřej Ličman

D
O

D
A

T
E

K
 č

. 2

Rekapitulace změnových listů - Komenského 211, Bučovice

1 090 688 Kč

číslo změny

základní smlouva bez DPH

Změnový 
list

snížení ceny

D
O

D
A

T
E

K
 č

. 3

bez dopadu do cenyzvýšení ceny


